



פעולת חב"ב על בני עקיבא

1. פתיחה- סיפור / למה בכלל צריך סניף?
 פעם אחת היה סניף. והוא אהב ילד קטן אחד.
 ופעמיים בשבוע הילד היה בא לסניף וצועק ניצנים עולה לה לה ומשתתף בערב שוקולד שהמסר שלו הוא אחדות עם ישראל. והילד אהב את הסניף. והסניף היה מאושר.
 אך הזמן חלף לו והילד הלך וגדל ולעתים קרובות הסניף נשאר לבד.
 ואז הילד בא יום אחד אל הסניף והסניף אמר לו "בוא ילד, תצעק מורל ותאכל שוקולד ותהיה מאושר."
 "ערב שוקולד זה לתינוקות", אמר הילד, "אני כבר שישיסט. אני רוצה אידיאלים גדולים וחניכים קטנים לנסות עליהם את הרעיונות המטופשים שלי. בא לי לנגן השביל הזה מתחיל כאן ושכל הבנות יקשיבו ואם אפשר גם ללוות אחת מהן הביתה."
 "לשוקולד אין גיל", אמר הסניף, "אבל יאללה - בוא תהיה מדריך ותעביר פעולות ויודע מה? קח גם מד"שית. בחורה אש, אני יודע מה אני מדבר."
 אז הילד נהיה מדריך ונתן לחניכים שלו פסטרמה ואז אכל אל מול עיניהם הכלות קינדר בואנו והסביר בפה מלא את המסר: "איזהו גיבור הכובש את יצרו". הוא ניהל דיונים לתוך הלילה על שמירת נגיעה וניגן השביל הזה כולל הסולו של הפתיחה ושפך בקבוק שלם של גואש על המד"שית בלילה לבן.
 הקומונרית עקמה את האף, אבל הסניף היה מאושר.
 אבל הזמן חלף והילד גדל ולעתים קרובות הסניף נשאר לבדו.
 ואז הילד חזר יום אחד והסניף שמח ואמר לו "בוא ילד, בוא תנגן בגיטרה לבנות ותעשה מלחמת גואש ותהיה מאושר."
 "כבר נלחמתי במלחמות אמיתיות, קטן עלי מלחמת גואש", ענה הילד, "וחוצמזה התחנתתי עם המד"שית ואני פחות בקטע של פוזות על בנות. אני צריך כסף לחיתולים."
 "אין לי כסף", ענה הסניף, "משלמים לי בשוטף פלוס מאתיים ארבעים. אבל יודע מה? הקומונרית שלי ברחה באמצע חודש ארגון. בוא תחליף אותה, תקבל על זה כמה גרושים ותהיה מאושר."
 אז הילד נהיה קומונרית והעביר ישב"צ ואמר מדריכים ערוך המפקד והעיף הביתה חניכים שהלכו מכות במסע וצעק על מדריכים שפרצו בלילה למחוז כדי להדפיס צ'ופרים. והסניף היה מאושר.
 אבל השנה נגמרה ולסניף הגיעה סוף סוף בת שרות נלהבת והילד הלך וגדל ולא חזר הרבה זמן. ויום אחד הוא חזר והסניף הסתכל בו במבט עצוב ואמר לו "מצטער ילד, אין לי מה לתת לך. בוא - הנוער של היום זה כבר לא מה שהיה פעם, כל היום סטוריז וסנאפצ'ט."
 "אני אפילו לא מבין את הסלנג שלך", אמר הילד.
 "יסתכלו עליך מוזר אם תבוא לערב שוקולד."
 "אני גם ככה משתדל לשמור קצת, אתה יודע", אמר הילד והכניס את הבטן ככל שהצליח.
 "דוגרי? גם הערכים שלי הם כבר לא ממש הערכים שלך. סורי, נראה לי שכבר אין לך מה לחפש פה."
 "אני לא צריך הרבה", אמר הילד, "רק מקום לזרוק בו את הילדים בשבת בצהריים."
 "כחולבן ובזמן, כן?" הזכיר הסניף.
 "קל", אישר הילד.
 והסניף היה מאושר.

<< נשאל- למה באמת לדעתכם צריך סניף? האם אנחנו באמת סתם עושים בייביסיטר על החניכים? בפעולה נברר את המשמעות של בני עקיבא בעם ישראל ואת השפעתה על כל חניך וחניך.



2. השפעת בני עקיבא על עם ישראל

נפרוס על הרצפה מלא תחומים שבני עקיבא השפיעה בהם במהלך ההיסטוריה. נבקש מהחברים לסדר את הכרטיסים לפי מה שהם חושבים שקשור אליהם, שהם אחראים לו ומתפקידם להשפיע בו. (בסוגריים- מה בני עקיבא עשתה בתחום). לימוד תורה בבני נוער (הקמת הישיבה התיכונית הראשונה בכפר הרא"ה) קליטת העולים מהעדה האתיופית (סניפי עדה, תוכנית השחר) העצמת ילדי ישראל (חינוך) קליטת עולים מצרפת (עמישב) פעילות למען פצועי מערכות ישראל ונפגעי פעולות האיבה (קביעת יום ההוקרה) שילוב ילדים עם צרכים מיוחדים בחברה (שבטים יובל ואופק, חניכים משולבים) חיזוק הפריפריה (תוכנית השל"פ) חיזוק יישובי הספר (גרעיני בני עקיבא) הגנה על ארץ ישראל (נח"ל) העמקת עולם התורה (הקמת הישיבה הגבוהה הראשונה לציונות הדתית) שמירה על אורח חיים דתי בצה"ל (תוכנית "ההסדר") חיזוק שכונות המצוקה (גרעיני יונתן) העמקת הזהות היהודית בערים (גרעינים תורניים, כפרי סטודנטים) מפעלי חסד (נחשון, גרעיני ש"ל) חיזוק יהודי התפוצות (שליחות) מאבק על ארץ ישראל (העלייה לבירייה)

<< נגיד שכל אלה הם דברים שבני עקיבא עשתה ועדיין פועלת בהם. בני עקיבא רואה את עצמה כתנועה שמתפקידה לדאוג לעם ישראל ולפעול למען כל גווני האוכלוסיה, בכל תחומי החיים.

3. השפעת בני עקיבא על הפרט

נחלק לכל אחד משפט ונקריא בסבב.
 "אני הרב יעקב אריאל, סניף בני עקיבא ירושלים שבט מתנחלים, משמש כרגע כרב העיר רמת גן, בזכות האווירה שהייתה לנו בסניף, לפני שישים שנה, הגעתי להיות רב בישראל. באתי מבני עקיבא ואני עדיין רואה עצמי חבר בני עקיבא."
 "קוראים לי שולי מועלם רפאלי, שבט היובל מסניף כרמל בחיפה. ואני חברת כנסת בבית היהודי. כל מי שאני זה בני עקיבא"
 "אוריאל לדברג, אני מנכ"ל ארגון פעמונים ואני משבט הצבי. הערכים שקיבלתי בבני עקיבא זה חזון זה השפעה זה נתינה. הדברים האלה הם בסוד של ארגון פעמונים"
 "שמי יוסי פריימן ואני בוגר סניף תל אביב צפון שבט גולן, כיום אני פועל בתחום הפיננסי. בני עקיבא היה הכח שנתן לי לקבל את ההחלטה שגם כאן בארץ ישראל אפשר לעשות את מה שעושים בעולם תוך שמירת שבת וחגים"
 "אחים ואחיות שלי, שמי נפתלי בנט, שבט דרור סניף כרמל, היום אני חבר כנסת, בשבילי בני עקיבא זה ערכים שעד היום מלווים אותי בבית הזה (הכנסת)"
 "דנה סליי שבט אחווה סניף קרית אונו והיום ראש מדרשת הרובע. בני עקיבא בנתה בי את הרצון לתת, לעשות למען הכלל, ללכת עם מה שמאמינים בו עד הסוף."
 "שמי עמית סגל בוגר שבט נריה סניף עפרה, כתב הכנסת של ערוץ 2, לדבר כאן על נושאים וערכים, זה ירושה שלקחתי מבני עקיבא"



"אני הרב יעקב אריאל, סניף בני עקיבא ירושלים שהט מתנחלים, ממש כרגע
כרה העיר רמת גן, בצכות האווירה שהייתה לנו בסניף, לפני שישיש שנה,
הגעתי להיות רב בישראל. באתי מבני עקיבא ואני עדיין רואה עצמי חבר בני
עקיבא".

"קוראים לי שולי מועלם רפאלי, שהט היוולד מסניף כרמל בחיפה. ואני חברת
כנסת בבית היהודי. כל מי שאני זה בני עקיבא "

"אוריאל לזרברג, אני מנכ"ל ארגון פלמונים ואני משהט הצבי. הערכים
סקיבלתי בבני עקיבא זה חלון זה השפעה זה נתינה. הזברים האלה הם
בסוד של ארגון פלמונים"

"שמי יוסי פריימן ואני בוגר סניף תל אביב צפון שהט גלון, כיום אני פועל
בתחום הפיננסי. בני עקיבא היה הכח שנתן לי זקלה את ההחלטה שגם כאן
בארץ ישראל אפשר לעשות את מה שעושים בעולם תוך שמירת שבת וחגיגי"

"אחיס ואחיות שלי, שמי נפתלי בנט, שהט דרור סניף כרמל, היום אני חבר
כנסת, בשיילי בני עקיבא זה ערכים שעז היו מלווים אותי בבית הזה
(הכנסת) "

"דנה סליי שהט אחווה סניף קרית אונן והיום ראש מזרשת הרובע. בני עקיבא
בנתה בי את הרצון לתת, לעשות למען הכלל, ללכת עם מה שמאמינים בו עז
הסוב".

"שמי עמית סגל בוגר שהט נריה סניף עפרה, כתב הכנסת של ארוץ 2, לזכר
כאן על נושאים וערכים, זה ירושה שלקחתי מבני עקיבא"



לימוד תורה בבני נוער
קליטת העולים מהעדה האתיופית
העצמת ילדי ישראל
קליטת עולים מצרפת
פעילות למען פצועי מערכות ישראל ונפגעי פעולות
האיבה
שילוב ילדים עם צרכים מיוחדים בחברה
חיזוק הפריפריה
חיזוק יישובי הספר
הגנה על ארץ ישראל
העמקת עולם התורה
שמירה על אורח חיים דתי בצה"ל
חיזוק שכונות המצוקה
העמקת הזהות היהודית בערים
מפעלי מסד
חיזוק יהודי התפוצות
מאבק על ארץ ישראל